

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างโรงสูบน้ำดิบจากอ่างหนองกุงไปประปา หมู่ที่ ๖ บ้านน้อยสนามบิน		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑๒,๗๐๐.๐๐ บาท		
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างโรงสูบน้ำดิบจากอ่างหนองกุงไปประปา หมู่ที่ ๖ บ้านน้อยสนามบิน		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๖๓๗,๖๖๒.๙๓ บาท		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑ แบบ พร.๕		
๖.๒ แบบ พร.๔		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑ นายชวลิต แก้วกำ	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๒ นายกุศล คนฉลาด	กรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๓ นางสาวณัชชา ญัฐภักศุภิตา	กรรมการกำหนดราคากลาง	

ใบกำหนดราคากลาง
สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ป/ร.5

ประเภท	งานอาคาร
โครงการ	โรงสูบน้ำดิบจากอ่างหนองงูไปประปา หมู่ที่ 6 บ้านน้อยสนามบิน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านน้อยสนามบิน หมู่ที่ 6 ต.ห้วยโจด อ.วัฒนานคร จ.สระแก้ว
แบบเลขที่	อบต.กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด
แบบ ป/ร.4 ที่แนบ มีจำนวน	13 แผ่น
คำนวณกลางราคาเมื่อวันที่	14 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR .F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง				
1.1	ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรกลพิเศษในการก่อสร้าง	52,000.00	1.0000	52,000.00	
1.2	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมตู้ควบคุม	49,350.00	1.070	52,804.50	
1.3	งานท่อส่งน้ำดิบไปยังระบบประปาหมู่บ้าน	256,266.65	1.3091	335,478.67	
1.4	งานเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งหอถังสูง	37,814.70	1.3091	49,503.22	
1.5	โรงสูบน้ำ	84,074.71	1.3091	110,062.20	
1.6	การประสานท่อระบบสูบน้ำดิบ	11,584.90	1.3091	15,165.79	
1.7	ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า	700.00	1.070	749.00	
1.8	งานระบบไฟฟ้าภายใน	16,728.70	1.3091	21,899.54	
	เงินไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมเป็นเงิน			637,662.93	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			637,662.93	
	(ตัวอักษร) (หกแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยหกสิบสองบาทเก้าสิบสามสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด ที่ 335/2568

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการฯ

(นายชวลิต แก้วท่า)

ผู้ดำรงตำแหน่งรองนายกฯ

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายกุลศล คนฉลาด)

นายกฯฝ่ายบริหารงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นางสาวณัชชา ณัฐภักค์ภิตา)

เห็นชอบ.....

(นายราเชน ชื่นตรีจิตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

อนุมัติ.....

(นายวิชัย บรรณสาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

งาน	ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรกลพิเศษในการก่อสร้าง						แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1	
โครงการ	โรงสูบน้ำดิบจากอ่างหนองงูไปประปา หมู่ที่ 6 บ้านน้อยสนามบิน						แบบเลขที่	อบต.กำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านน้อยสนามบิน หมู่ที่ 6 ต.ห้วยโจด อ.พัฒนานคร จ.สระแก้ว							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด		คำสั่ง	335/2568				
คำนวณราคาโดย	นายกุศล คนฉลาด		ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน		14 กรกฎาคม 2568		

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ ราคา(บาท)	จำนวนเงิน ราคา(บาท)	ราคาหน่วยละ ราคา(บาท)	จำนวนเงิน ราคา(บาท)	ค่าแรงงาน	
1	ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรกลพิเศษในการก่อสร้าง								
	-ค่าเช่ารถแบคโฮ (รวมพนักงานขับรถและค่าน้ำมัน)	2	วัน	12,000.00	24,000.00			24,000.00	
	-ค่าเช่า Mobile crane (รวมพนักงานขับรถและค่าน้ำมัน)	2	วัน	12,000.00	24,000.00			24,000.00	
	-ค่าเช่ารถบรรทุก (รวมพนักงานขับรถและค่าน้ำมัน)	2	เที่ยว	2,000.00	4,000.00			4,000.00	
	- ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรกลพิเศษในการก่อสร้าง - มีการใช้ รถแบคโฮ ,Mobile crane, รถบรรทุก, สำหรับใช้งานลำเลียงวัสดุขนาดใหญ่								
	ในงานก่อสร้าง งานโครงสร้าง ขุดย้าย ยก ฐานราก ห่อแถมเปญ ขนาด 12 ลบ.ม แล้วทำการติดตั้งใหม่ให้ใช้งานได้เหมือนเดิม								
	รวมราคาทั้งแผ่น							52,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายกุศล คนฉลาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายชวลิต แก้วกำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวณัชชา ณัฐภักศุภิตา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

งาน	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมตู้ควบคุม						แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1	
โครงการ	โรงสูบน้ำดิบจากอ่างหนองกงไปประปา หมู่ที่ 6 บ้านน้อยสนามบิน						แบบเลขที่	อบต.กำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านน้อยสนามบิน หมู่ที่ 6 ต.ห้วยโจด อ. วัฒนานคร จ.สระแก้ว							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด		คำสั่ง	335/2568				
คำนวณราคาโดย	นายกุศล คนฉลาด		ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน		14 กรกฎาคม 2568		

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ ราคา(บาท)	จำนวนเงิน ราคา(บาท)	ราคาหน่วยละ ราคา(บาท)	จำนวนเงิน ราคา(บาท)	ค่าแรงงาน	
	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมตู้ควบคุม								
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 Kw) (มิตซู)	2	เครื่อง	11,990.00	23,980.00			23,980.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2	เครื่อง			1,500.00	3,000.00	3,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 Kw)	2	ตู้	5,550.00	11,100.00	1,000.00	2,000.00	13,100.00	
4	อุปกรณ์ลูกลอย	2	ชุด	1,000.00	2,000.00			2,000.00	
5	เครื่องปั๊มลมขนาด 36 ลิตร 1/4 HP	1	เครื่อง	7,270.00	7,270.00			7,270.00	
	รวมราคาทั้งแผ่น							49,350.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายกุศล คนฉลาด)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการฯ

(นายชวลิต แก้วก่า)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นางสาวณัชชา ณัฐภักศุภิตา)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

งาน	งานทอส่งน้ำดิบไปยังระบบประปาหมู่บ้าน	แบบ	ปร.4	แผ่นที่	1/1
โครงการ	โรงสูบน้ำดิบจากอ่างหนองกุงไปประปา หมู่ที่ 6 บ้านน้อยสนามบิน	แบบเลขที่	อบต.กำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านน้อยสนามบิน หมู่ที่ 6 ต.ห้วยโจด อ.พัฒนานคร จ.สระแก้ว				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด	คำสั่ง	335/2568		
คำนวณราคาโดย	นายกุศล คนฉลาด	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	14 กรกฎาคม 2568	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการฯ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายกฤษฎ์ คนฉลัด)

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นางสาวณัฏฐา ญัฏฐักคฺคฺภิดา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

งาน	งานเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งหอถังสูง				แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1	
โครงการ	โรงสูบน้ำดิบจากอ่างหนองกุงไปประปา หมู่ที่ 6 บ้านน้อยสนามบิน				แบบเลขที่	อบต.กำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านน้อยสนามบิน หมู่ที่ 6 ต.ห้วยโจด อ.วัฒนานคร จ.สระแก้ว					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด	คำสั่ง	๓๖๗/๒๕๖๘			
คำนวณราคาโดย	นายกุศล คนฉลาด	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน		14 กรกฎาคม 2568	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ ราคา(บาท)	จำนวนเงิน ราคา(บาท)	ราคาหน่วยละ ราคา(บาท)	จำนวนเงิน ราคา(บาท)	ค่าแรงงาน	
	1. งานเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งหอถังสูง								
1.1	ท่อพีวีซี ยาว 4 ม. Dia 3" ชั้น 8.5	20	ท่อน	443.93	8,878.60	22.50	450.00	9,328.60	
1.2	ข้องอ 45 องศาท่อประปาพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	20.00	อัน	100.00	2,000.00			2,000.00	
1.3	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2	ตัว	1,515.00	3,030.00			3,030.00	
1.4	ท่อประปา พีวีซี ชนิดห้วบาน ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	30.00	ท่อน	201.87	6,056.10	60.00	1,800.00	7,856.10	
1.6	เสา+บารองรับท่อ	8.00	ชุด	1,200.00	9,600.00	500.00	4,000.00	13,600.00	
1.5	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1	L/s	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
	รวมราคาทั้งแผ่น							37,814.70	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายกุศล คนฉลาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการฯ

(นายชวลิต แก้วกำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นางสาวณัชชา ณัฐภักศุภิตา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

งาน	โรงสูบน้ำ				แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/5
โครงการ	โรงสูบน้ำดิบจากอ่างหนองกงไปประปา หมู่ที่ 6 บ้านน้อยสนามบิน	แบบเลขที่	อบต.กำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านน้อยสนามบิน หมู่ที่ 6 ต.ห้วยโจด อ.พัฒนานคร จ.สระแก้ว				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด	คำสั่ง	335/2568		
คำนวณราคาโดย	นายกุศล คนฉลาด	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน		14 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ ราคา(บาท)	จำนวนเงิน ราคา(บาท)	ราคาหน่วยละ ราคา(บาท)	จำนวนเงิน ราคา(บาท)		
	1. งานโครงสร้าง								
	- ขุดดินฐานราก/ถมดิน	3.7	ลบ.ม			168.00	621.60	621.60	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	1.6	ลบ.ม	623.06	996.90	112.00	179.20	1,176.10	
	- ไม้แบบ	10	ตร.ม	315.00	3,150.00	139.00	1,390.00	4,540.00	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	0.105	ลบ.ม	2,092.53	219.72	426.00	44.73	264.45	
	- คอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 280 กก/ตร.ซม. ทวงลูกบาศก์	4.095	ลบ.ม	2,237.39	9,162.11	532.00	2,178.54	11,340.65	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มม. SR 24	27	กก.	22.19	599.16	4.40	118.80	717.96	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. SR 24	280	กก.	21.85	6,118.56	4.40	1,232.00	7,350.56	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม. SD 40	106	กก.	20.45	2,167.91	3.60	381.60	2,549.51	
	รวมราคาทั้งแผ่น							28,560.82	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
(นายกุศล คนฉลาด)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการฯ
(นายชวลิต แก้วกำ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
(นางสาวณัชชา ณัฐภักค์สุภิตา)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

งาน	โรงสูบน้ำ				แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/5
โครงการ	โรงสูบน้ำดิบจากอ่างหนองกุ้งไปประปา หมู่ที่ 6 บ้านน้อยสนามบิน	แบบเลขที่	อบต.กำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านน้อยสนามบิน หมู่ที่ 6 ต.ห้วยโจด อ.วัฒนานคร จ.สระแก้ว				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด	คำสั่ง	335/2568		
คำนวณราคาโดย	นายกุศล คนฉลาด	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน		14 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ ราคา(บาท)	จำนวนเงิน ราคา(บาท)	ราคาหน่วยละ ราคา(บาท)	จำนวนเงิน ราคา(บาท)		
	รวมราคายกมา							28,560.82	
	1. งานโครงสร้าง								
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม. SD 40	52	กก.	20.64	1,073.44	3.60	187.20	1,260.64	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	6	กก.	40.89	245.34			245.34	
	2. งานโครงหลังคา								
	- เหล็ก LG 75 x 75x2.00 มม. ยาว 6.00 เมตร กลวงสี่เหลี่ยม	2	ท่อน	686.92	1,373.84			1,373.84	
	- เหล็ก LG 75 x 45 x15 x2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร ตัวซี	7	ท่อน	497.67	3,483.69			3,483.69	
	- เหล็ก LG 50 x 50 x2.00 มม. ยาว 6.00 เมตร กลวงสี่เหลี่ยม	7	ท่อน	418.23	2,927.61			2,927.61	
	- เหล็ก LG 38 x 38 x2.00 มม. ยาว 6.00 เมตร กลวงสี่เหลี่ยม	4	ท่อน	343.46	1,373.84			1,373.84	
	รวมราคาทั้งแผ่น							39,225.78	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการฯ

(นายชวลิต แก้วกำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นางสาวณัชชา ณัฐภักศุภิตา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายกุศล คนฉลาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

งาน	โรงสูบน้ำ	แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/5		
โครงการ	โรงสูบน้ำดิบจากอ่างหนองกุงไปประปา หมู่ที่ 6 บ้านน้อยสนามบิน	แบบเลขที่	อบต.กำหนด	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านน้อยสนามบิน หมู่ที่ 6 ต.ห้วยโจด อ.วัฒนานคร จ.สระแก้ว			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด	คำสั่ง	335/2568	
คำนวณราคาโดย	นายกุศล คนฉลาด	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	14 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ ราคา(บาท)	จำนวนเงิน ราคา(บาท)	ราคาหน่วยละ ราคา(บาท)	จำนวนเงิน ราคา(บาท)	ค่าแรงงาน	
	รวมราคายกมา							39,225.78	
	2 .งานโครงหลังคา								
	- ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงหลังคา	27.5	ตร.ม			102.00	2,805.00	2,805.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50 x 1.20 ม.หนา 5 มม.	62	แผ่น	39.25	2,433.50	20.25	1,255.50	3,689.00	
	-กรอบกระเบื้องลอนคู่.	26	แผ่น	60.75	1,579.50	20.25	526.50	2,106.00	
	-ขอยึดกระเบื้อง	88	ตัว	2.50	220.00			220.00	
	3.งานผนังก่ออิฐ+ ฉาบปูน								
	- ก่ออิฐซีเมนต์บล็อก (19x39x7.0 ซม.)	23.9	ตร.ม	176.00	4,206.40	69.00	1,649.10	5,855.50	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	27.8	ตร.ม	199.00	5,532.20	87.00	2,418.60	7,950.80	
	รวมราคาทั้งแผ่น							61,852.08	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการฯ

(นายชวลิต แก้วก่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นางสาวณัชชา ณัฐภักดิ์ศุภิตา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายกุศล คนฉลาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

งาน	โรงสูบน้ำ	แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/5		
โครงการ	โรงสูบน้ำดิบจากอ่างหนองกุงไปประปา หมู่ที่ 6 บ้านน้อยสนามบิน	แบบเลขที่	อบต.กำหนด	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านน้อยสนามบิน หมู่ที่ 6 ต.ห้วยโจด อ.วัฒนานคร จ.สระแก้ว			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด	คำสั่ง	335/2568	
คำนวณราคาโดย	นายกุศล คนฉลาด	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	14 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ ราคา(บาท)	จำนวนเงิน ราคา(บาท)	ราคาหน่วยละ ราคา(บาท)	จำนวนเงิน ราคา(บาท)	ค่าแรงงาน	
	รวมราคายกมา							61,852.08	
	5 .งานอื่นๆ								
	-ผ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6มม. +โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	23	ตร.ม	253.00	5,819.00	92.00	2,116.00	7,935.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว ทับ 8 นิ้ว	11	เมตร	129.33	1,422.63	73.00	803.00	2,225.63	
	-มือจับประตู 4 นิ้ว	1	อัน	35.00	35.00			35.00	
	- สายยูพร้อมกุญแจ	1	ชุด	120.00	120.00			120.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3	อัน	40.00	120.00			120.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.20x 0.20 ม. หนา 3/16 นิ้ว	4	แผ่น	60.00	240.00			240.00	
	- ตาข่ายถัก @ 3 มม. ขนาดช่อง # 38 มม .	7.2	ตร.ม	350.00	2,520.00	120.00	864.00	3,384.00	
	รวมราคาทั้งแผ่น							75,911.71	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายชวลิต แก้วก่า)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวณัชชา ณัฐภักดิ์ศุภิตา)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายกุศล คนฉลาด)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

งาน	การประสานท่อระบบสูบน้ำดิบ			แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2	
โครงการ	โรงสูบน้ำดิบจากอ่างหนองกุงไปประปา หมู่ที่ 6 บ้านน้อยสนามบิน			แบบเลขที่	อบต.กำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านน้อยสนามบิน หมู่ที่ 6 ต.ห้วยโจด อ.พัฒนานคร จ.สระแก้ว				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด	คำสั่ง	335/2568		
คำนวณราคาโดย	นายกุศล คนฉลาด	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน		
			14 กรกฎาคม 2568		

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ ราคา(บาท)	จำนวนเงิน ราคา(บาท)	ราคาหน่วยละ ราคา(บาท)	จำนวนเงิน ราคา(บาท)		
1	งานท่อ								
	1.1 ข้อต่อตรงเกลียวนอก 3 นิ้ว พีวีซี	4.00	อัน	76.00	304.00		0.00	304.00	
	1.2 ข้อต่อ 45 องศา 3 นิ้ว พีวีซี	12.00	อัน	40.00	480.00		0.00	480.00	
	1.3 ข้อต่อสามทาง 3 นิ้ว พีวีซี	2.00	อัน	206.00	412.00		0.00	412.00	
	1.4 ข้อต่อ ขนาด 3 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว พีวีซี	2.00	อัน	135.00	270.00		0.00	270.00	
	1.5 วาวล์พีวีซี 3 นิ้ว	2.00	อัน	503.00	1,006.00		0.00	1,006.00	
	1.6 เช็ควาวล์ทองเหลือง 3 นิ้ว	2.00	อัน	2,730.00	5,460.00		0.00	5,460.00	
	1.7 วาวล์พีวีซี 1/2 นิ้ว	3.00	อัน	53.00	159.00		0.00	159.00	
	รวมราคาทั้งแผ่น						0.00	8,091.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายกุศล คนฉลาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นายชวลิต แก้วกำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวณัฏชา ณัฐภักค์สุภิตา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

งาน	การประสานท่อระบบสูบน้ำดิบ	แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2		
โครงการ	โรงสูบน้ำดิบจากอ่างหนองกุงไปประปา หมู่ที่ 6 บ้านน้อยสนามบิน	แบบเลขที่	อบต.กำหนด	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านน้อยสนามบิน หมู่ที่ 6 ต.ห้วยโจด อ.พัฒนานคร จ.สระแก้ว			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด			
คำนวณราคาโดย	นายกุศล คนฉลาด	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	14 กรกฎาคม 2568

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชวลิต แก้วก่า)

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นางสาวณัฏฐา ณ์จุฑาคศภิตา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

